
НАЦІОНАЛЬНА ПОЛІЦІЯ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ 

В ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

/У . z /.2026 м. Дніпро №

Про організацію функціонування 
системи енергетичного менеджменту в 
ГУНП в Дніпропетровській області на 
2026-2027 роки

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 12 Закону України «Про 
енергетичну ефективність», підпунктів 1, 3, 8 пункту 5 Розділу V Положення 
про Головне управління Національної поліції в Дніпропетровській області, 
затвердженого наказом Національної поліції України від 06 листопада 2015 
року № 20 (в редакції наказу Національної поліції України від 01 серпня 2025 
року № 884), Порядку впровадження систем енергетичного менеджменту, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2021 
року № 1460, з метою контролю за використанням енергоресурсів і 
оптимізації обсягу енерговитрат в ГУНП в Дніпропетровській області,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити План діяльності системи енергетичного менеджменту в 

ГУНП в Дніпропетровській області на 2026-2027 роки (далі - План), що 
додається.

2. Начальникам структурних та стройових підрозділів, районних 
управлінь (відділів) поліції та підпорядкованих їм відділень поліції ГУНП в 
Дніпропетровській області ужити заходів щодо забезпечення функціонування 
системи енергетичного менеджменту та виконання Плану у 2026-2027 роках, 
згідно з Порядком впровадження системи енергетичного менеджменту, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2021 
року № 1460.

3. Призначити начальника ВКЕЗ ЦЗ ГУНП в Дніпропетровській 
області лейтенанта поліції Новаковського С.Ю. відповідальним за



2

функціонування системи енергетичного менеджменту в ГУНП 
Дніпропетровської області.

4. Наказ ГУНП від 08.06.2023 № 1263 «Про впровадження системи 
енергетичного менеджменту в ГУНП в Дніпропетровській області», вважати 
таким, що втратив чинність.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
ГУНП в Дніпропетровській області полковника поліції Мерденова Ю.В.

Т.в.о. начальника у
полковник поліції [А Олександр МИРГОРОДСЬКИЙ


